Администрация города Пензы

от ________________ № ______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № _______

О внесении изменений в постановление главы администрации

города Пензы от 13.06.2006 №601 «Об утверждении Положения об

администрации Железнодорожного района города Пензы»

В целях приведения нормативно правого акта  в соответствии  с

действующим законодательством, руководствуясь 33  Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению главы администрации города

Пензы от 13.06.2006 № 601 «Об утверждении Положения об Администрации

Железнодорожного района города Пензы» (далее - Положение), следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.30 Положения  изложить в следующей редакции:

«2.30.Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Железнодорожного района города Пензы,

за исключением установленных законодательством Российской Федерации

случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах.

Согласование создания мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Железнодорожного района города Пензы

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы

опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Пенза» и

разместить на официальном сайте администрации города Пензы в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по организации деятельности

администрации и главу администрации Железнодорожного района города

Пензы.

Глава администрации города                                                      А.В. Лузгин

consultantplus://offline/ref=A435233D294E8A42DDFCDA29F51E6179F56E1D2EAE7D0AE5C2601304D30691F3EEBD14D9378788B4C31C6099B56E4EAEE2F84C70DEF918B69E4E53r4x4I